様式第１号（第５条関係）
 eq \o\ad(補助金交付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
年　　月　　日
　　　美郷町長　　　　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　印
　　　　　　年度において、次のとおり補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　１　補助金の名称　　　　　　　美郷町墓地整備事業補助金
　２　補助金の使用目的　　　　　墓地の整備に要する経費
　３　補助金申請額　　　　　　　￥
　４　補助事業の実施期間　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
　５　補助事業実施計画書　　　　（別紙）
別紙（第５条、第７条関係）
 eq \o\ad(補助事業（実施計画・実績）書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　１　整備の内容等
	補助金の交付対象とする整備事業の内容
	補助金の交付対象とする経費の内容
	左の事業費
	備考

	計

　２　用地に関する事項
　　(１)　用地の買収
	所　　在　　地
	地　目
	地　　　　積
	所 有 者 氏 名

	①
	美郷町

	㎡

	②
	美郷町

	㎡

	買　収　単　価
	買　収　金　額
	備　　　　　考

	①
	㎡当たり　　　　円
	円

	②
	㎡当たり　　　　円
	円

	計
	円

　　(２)　許認可等の状況
　　　・墓地、埋葬等に関する法律に基づく墓地区域等変更許可申請
　　　　　　（　　　　年　　月　　日申請予定・　　　　年　　月　　日許可）
　　　・農業振興地域の整備に関する法律に基づく農振除外申請
　　　　　　（　　　　年　　月　　日申請予定・　　　　年　　月　　日許可）
　　　・農地法に基づく転用許可
　　　　　　（　　　　年　　月　　日申請予定・　　　　年　　月　　日許可）
　　　・その他（名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　（　　　　年　　月　　日申請予定・　　　　年　　月　　日許可）
　３　工事に関する事項
　　(１)　設　計
	業者（指名業者）名
	契 約 の 方 法
	契　約　金　額

	随意契約・指名競争入札
	円

　　(２)　工　事
	業者（指名業者）名
	契 約 の 方 法
	契　約　金　額

	随意契約・指名競争入札
	円

　　(３)　工　期　　　　着手　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　完了　　　　年　　月　　日